nec vnā natiuitates. Sic pulcre attestat beat⁹ Aug⁹. ili. de fide ad petrū dicēs. Nat⁹ ē de patre deus verbū. nat⁹ est d̄ matre verbum caro factū. vn⁹ est atq; idē deus dei fili⁹. natus añ secula. ⁊ nat⁹ in seclō. ⁊ vtraq; natiuitas vn⁹ fili⁹ dei est. Diuina fm quā creator in forma dei coetern⁹ patri deus est. Humana fm quā se metipm̄ exinantēs. ⁊ formā serui accipiēs. in ꝓceptiōe materni vteri. semetipm̄ dū homo fieret. eadem seruilis forme susceptiōe formauit. Et sequit. Sic ille oim̄ spiritūū. oimq; corporūū. i. oim̄ naturarū creator et dñs creauit virginē creandus ex virgine. Et cui⁹ ip̄e factor est. matrem sibi fecit. qñ de eius carne ꝓcipiendus atq; paricidus. verā materiā de⁹ immensus ac sempitern⁹ accepit. vt ⁊ fm veritate forme seruilis deus hō misericorditer fieret. et fm formā dei naturalit̄ veritate idē de⁹ hō pmanēs non careret. Sic ergo xpm̄ dei filiū. i. vnā ex trinitate psonā. deū verū crede. vt diuinitatē ei⁹ d̄ natura patris natā esse nō dubites. ⁊ sic eū verū hominē crede. vt ei⁹ carnes nō celestis. nō aere. nō alterius cuiuscunq; putēs esse nature. sed eius cui⁹ est oim̄ hōim̄ caro. quā tñ sine peccato suscepit. fm eā sine pctō nat⁹. Et beatus Iohes Dam. ad idē ait. Duas xpi natiuitates veneramur. vnā ex patre añ seclā. q̄ est sup causam ⁊ ratio

nem ⁊ tps ⁊ naturā. ⁊ vnā que in vltimis tps⁹ facta est p̄t nos. fm nos. ⁊ supra nos. Propt̄ nos qz p̄t nr̄am similitudinē. Scdm̄ nos. qz natus est hō ex muliere. ⁊ tpe cōceptiōis. i. nouē mensium. Supra nos. qz nō ex semine sed ex spiritu sc̄to. ⁊ ex sancta virgine supra legē cōceptiōis. **¶** Ecce qualē nob̄ filiū beatissima virgo peperit. Cui⁹ excellentia nulla lingua etiā angelica p̄t edicere. nō solū fm illud qd̄ de⁹ est. s; etiā fm qd̄ homo nat⁹ est ex virgine. Sicut Aug⁹. vbi. s. testat̄ Quibus ait verbis explicabitur carnis illi⁹ excellentia singularis. cui⁹ diuina est ex ip̄a sui ꝓceptiōe psona. cui⁹ origo natiuitatis insolita. q̄ sic verbū caro factū ē vt vna psona esset cum carne sua vnigenit⁹ ac sempitern⁹. **¶** Adoranda natiuitas. q̄ deus summ⁹ spūs inuisibilis in suis. in nostris apparuit. corporalib⁹ vidēdus oculis. Sicut in p̄fatiōe camil. Quia p̄ incarnati verbi misterium ⁊c. **¶** Part⁹ saluific⁹. q̄ p̄ditam reparas naturā exaltauit. et filios hōim̄ in dei filios reparauit. **¶** Sancta clarissima. castissima ⁊ illibata generatio. q̄ hūane generatiōis maculas abluuit. matrisq; integritatē nō minuit s; sacrauit. **¶** beatissima hui⁹ mris viscera. que diuinū solē circūcludere. ⁊ ad illuminationē sedētū in tenebris ⁊ ymbra mortis. edere meruerūt. **¶** felix puerpera. q̄